PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 02/2018

HOMOLOGAÇÃO FINAL E LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

LUIS ROGÉRIO LINK, Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, em conformidade com o Edital
de Abertura Nº 02/2018, e suas alterações, torna público o presente resultado para divulgar o
que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL
1.1 Fica divulgada a homologação final e relação de classificação final para os cursos de:

DIREITO.

INSCRIÇÃO NOME CURSO
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
5139/18 FRANÇOISE DE OLIVEIRA RIBAS  DIREITO 1

5872/18 MICHELE BORGES BRASIL  DIREITO 2

4975/18 GUILHERME BORGES GOULART  DIREITO 3

5648/18 SABRINA SICHINEL KREMER  DIREITO 4

5313/18 EDUARDO FRANKLIN KOCH KRUG  DIREITO 5

5496/18 GIULIA CAROLINE DE PONTI SANT´ ANA  DIREITO 6

5322/18 ALINE GABRIELA REIS DA SILVA  DIREITO 7

5713/18 NATIELY PACHECO DE MATOS  DIREITO 8

5299/18 DANIEL FELLIPE SCHMITZ  DIREITO 9

5934/18 RENATA RODRIGUES DOS SANTOS  DIREITO 10

5274/18 JÚLIA RIBEIRO DOS SANTOS  DIREITO 11

Sapucaia do Sul, 19 de abril de 2018.

LUIS ROGÉRIO LINK
Prefeito Municipal